
Výhra nad Velkou Chyškou

Datum: 06. 10. 2008

Béčko hostilo v Červené Řečici tým Velké Chyšky a připsalo si cennou výhru 2:1.

Košetické béčko jakožto papírově slabší soupeř hrálo od prvního hvizdu obezřetněji
než obvykle. Po pár minutách však začalo tlačit a přehrávat soupeře na jeho půlce,
avšak ze slibných šancí nedokázalo skórovat. Poločas skončil 0:0 s vědomím, že
Košetice byly lepším týmem.
 V druhé půli se hra více kouskovala a taktika obou týmů se dala jasně přečíst -
hlavně nedostat branku. Košetice však dokázaly i přes obranný val V. Chyšky
udeřit, když Lhota utekl soupeřům a před prázdnou bránu skvěle nahrál Kadlecovi,
který neměl se zakončením sebemenší problémy. Po této brance se však zdálo,
jako by to hosty z Chyšky ještě více nabudilo a začali dělat košetické obraně
problémy. Gól hostujícího celku na sebe nenechal dlouho čekat a po dvou hrubých
chybách v obraně srovnala Velká Chyška na 1:1. Hra najednou začala být velice
roztržitá z obou stran a nikdo nedokázal skórovat. Hostující celek z Chyšky však
dokázal podruhé prostřelit brankáře Košetic, ale jen z ofsajdu. Naneštěstí pro hosty
udeřily Košetice hned z protiútoku zásluhou rychlonohého Lhoty. Velká Chyška poté
neunášela prohru a po několika zbytečných faulech a potyčkách bylo předčasně
ukončeno utkání v 88. minutě. Košetice se tedy prodraly k vítězství 2:1. 

 Košetice B – Velká Chyška 2:1 (0:0)

 Branky Košetic: Kadec, Lhota 

 Sestava Košetic B: J. Duffek - P. Žáček, T. Klapka, J. Mudra - V. Přibyl - T. Kadlec -
P. Filípek (B. Doležal), T. Bejček, L. Příhonský - J. Štyx, M. Lhota 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                             1 / 1

http://www.tcpdf.org

